Garvagh Enterprises, S.L.
Augusto Figueroa, 33
28004 Madrid
B84008044

DESCRIPCION TIEMPO | PRECIO | TIEMPO | TIEMPO | MATERIAL | TOTAL 6
PIEZA MONTAJE | PIEZA PINTURA | LINEA N N

Aleta delantera Dch.

Aleta trasera lzq. 0,5
Carcasa Espejo retrovisor Dch. Pintado
Emblema trasero marca 31,09 €
Estribo derecho 2
50 €

90 €

90 €

kit antipinchazos

Llanta DIt. Dch. Acero
Llanta Trs. Dch. Acero
Neumatico delantero Dch.
Neumatico delantero lzq.
Neumadtico trasero Dch.
Neumatico trasero Izq.
Parabrisas

Paragolpes trasero Pintado
Portén trasero

Puerta delantera lzq.
Puerta trasera lzq. 0,2

Punta paragolpes DIt. Dch. Pintado

CONDICIONES DE VALORACION

PIEZAS

MARCA: AYVENS
MODELO: TESLA MODEL 3 5P

KM:43858

MATRICULA:

3692MFX

FECHA TASACION: 09/12/2025
LUGAR TASACION: CARPIO

BASTIDOR LRW3E7FS6PC786408
COLOR: AZUL METALIZADO

0,51
0,16

0,75

0,84
0,71
0,69
0,54
0,4

15,49 €
11,83 €

23,43 €

54,47 €
21,56 €
21,02€
16,31 €

6,08 €

78,33 €
54,88 €
18,07 €
31,09€
130,68 €
50 €
90€

90 €
0€

0€

0¢€

0€

0€
87,23 €
49,25 €
47,93 €
45,17 €
21,68 €

MANO DE OBRA

NIVEL DESCRIPCION
DANO

DANO LEVE

DANO
Abollado(s) mayor(es) de 100mm

DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio mayor de 100mm

DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm

SUSTITUCION Faltante

DANO MEDIO Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
SUSTITUCION Faltante

REP./INTERVEN. | Arafiazo

REP./INTERVEN. Arafiazo

RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Picaduras por piedras

DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm

DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio mayor de 100mm

DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm

PINTURA

DESCRIPCION
ACCION

Reparacion Y Pintura
Reparacion Y Pintura
Pintura

Retirar y sustituir( - REF: 1494950-00-A )
Reparacion Y Pintura

Retirar y sustituir( - REF: 7858737 )
Reparar

Reparar

No valorable

No valorable

No valorable

No valorable

No valorable

Pintura

Pintura

Pintura

Reparacion Y Pintura

Pintura

PRECIO MANO OBRA MO: 39 €

PRECIO MANO OBRA PINTURA MOP: 39 €
DESCUENTO PIEZAS: 0 %

FORFAIT: 0 €

FRANQUICIA: 0 €

SUBTOTAL PIEZAS: 261,09 €
DESCUENTO: 0 €
TOTAL PIEZAS: 261,09 €

HORAS MO: 3,7
TOTALMO: 144,3 €
HORAS MOP: 5,16

MATERIAL PINTURA: 187,68 €
CONSTANTE PINTURA: 46,8 €
TOTAL PINTURA: 435,72 €

TOTAL MOP: 201,24 €

BASE IMPONIBLE: 841,11 €
IVA (21%): 176,63 €
TOTAL PERITACION: 1017,74 €

TASADOR

CONTRARIO / TALLER

CLIENTE

De acuerdo con sus instrucciones, atendemos en su tramitacion el siniestro de referencia, acerca del cual y una vez finalizadas nuestras gestiones pasamos a rendirles el siguiente informe pericial.
La presente tasacion queda con reserva de golpes ocultos o reparaciones anteriores, no visibles en el momento del control efectuado sin desmontajes, y de conformidad de las piezas segtn el modelo y el protocolo de devolucion.
Por lo anteriormente expuesto, dejamos al superior criterio del Departamento de Siniestros de esta compafiia, la posterior resolucion del siniestro que nos ocupa, quedando a su entera disposicién, para cuantas aclaraciones estimen

oportunas.

En el cumplimiento de lo previsto en el Art. 335.2 de la LEC 1/2000 de 7 de enero, el perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuaréd con la mayor objetividad tomando en
consideracion tanto lo que pueda favorecer como lo que sea susceptible de causar perjuicio a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podria incurrir si incumpliere su deber como perito.
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Garvagh Enterprises, S.L. Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 09/12/2 KM: 43858

sto Figueroa, 33

28004 Madrid Modelo: TESLA MODEL 3 5P Matricula: 3692MFX Bastidor: LRW3E7FS6PC786408




Sarvagh Enterprises SL. Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 09/12/20 KM: 43858
28004 Madrid ' Modelo: TESLA MODEL 3 5P Matricula: 3692MFX

Bastidor: LRW3E7FS6PC786408
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28004 Madrid Modelo: TESLA MODEL 3 5P Matricula: 3692MFX Bastidor: LRW3E7FS6PC786408

Q0210101 Portén trasero B10101 Porton trasero.
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